
令和 7年 4月 25日 

関係各位 様 

宮崎県済生会日向病院 

 

システムメンテナンスに伴う救急患者受け入れ一時停止のお知らせ 

 

拝啓 春風の候、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、当院では電子カルテサーバーの安定稼働およびシステム全体の保

守を目的として、下記の通りメンテナンス作業を実施いたします。 

つきましては、作業に伴い救急患者の受け入れを一時的に停止いたしますの

で、関係の皆様におかれましては、大変ご迷惑をおかけしますが、あらかじめご

了承のほどお願い申し上げます。 

 

記 

 

受け入れ停止時間帯 

日時：2025年 4月 26日（土）13:00～16:00（予定） 

 

以上 

 

【問い合わせ先】 

  宮崎県済生会日向病院   

総務課情報システム係 

ＴＥＬ：0982-63-1321 

（内線：697）  

ＦＡＸ：0982-63-4370 
 


